

連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項(平成29年3月期 第1四半期)

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
<b>適格流動資産 (1)</b>					
1	適格流動資産の合計額	2,017,122		1,933,954	
<b>資金流出額 (2)</b>		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	2,629,507	253,810	2,643,911	255,419
3	うち、安定預金の額	151,281	4,538	148,836	4,465
4	うち、準安定預金の額	2,478,226	249,272	2,495,074	250,954
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	2,752,507	1,149,862	2,771,989	1,183,745
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	2,557,097	954,452	2,620,836	1,032,591
8	うち、負債性有価証券の額	195,410	195,410	151,153	151,153
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		-		-
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	485,137	87,871	483,318	84,609
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	63,583	63,583	60,427	60,427
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	421,554	24,287	422,890	24,182
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	66,244	24,722	52,495	16,422
15	偶発事象に係る資金流出額	1,189,158	50,862	1,196,300	56,393
16	資金流出合計額		1,567,129		1,596,591
<b>資金流入額 (3)</b>		資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	6,666	3,333	-	-
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	628,798	340,419	600,271	314,167
19	その他資金流入額	82,966	82,965	81,084	57,217
20	資金流入合計額	718,432	426,718	681,356	371,384
<b>連結流動性カバレッジ比率 (4)</b>					
21	算入可能適格流動資産の合計額		2,017,122		1,933,954
22	純資金流出額		1,140,411		1,225,207
23	連結流動性カバレッジ比率		176.8		157.8
24	平均値計算用データ数	3		3	